
Lista Nr: 210 / Prizren/2019 Data: 21.05.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Bengi Sami Fusa 10.05.2001 114057 ll B

2 Musa Musa Oruqi 08.06.1996 77415 Vl B

3 Ardian Istref Krasniqi 28.12.1999 107934 lV B

4 Bledar Ramadan Kokollari 29.04.1995 113834 ll B

5 Afrim Shaqir Kokollari 10.09.1987 113819 ll B

6 Albin Agim Gashi 20.04.2000 114025 ll B

7 Musli Bashkim Musliu 08.02.1999 112751 lll B

8 Qendrim Sadri Kurtaj 02.12.1999 114017 ll B

9 Klodian Uran Kurtaj 29.07.2000 114015 ll B

10 Qerime Latif Brahaj 15.03.1988 112769 Vl B

11 Dardan Jemin Omaj 17.06.1988 114039 ll B

12 Fatijon Edmond Fetollari 05.09.1991 106343 lll B

13 Dardane Shyqeri Morina 13.09.1981 114035 ll B

14 Elsa Ismet Hoxha 18.06.2000 114255 l B

15 Erblina Milaim Gashi 13.09.1997 114256 l B

16 Herolinda Fadil Laqaj 16.06.1995 114257 l B

17 Blerona Hazër Mallaku 14.05.2001 114258 l B

18 Shefkije Fetah Berisha 03.01.1975 114259 l B

19 Lulzim Ibrahim Zhuniqi 30.08.1966 114260 l B

20 Eldina Naser Kukaj 31.10.1995 114261 l B

21 Kushtrim Hamit Duraj 23.04.1998 114262 l B

22 Suzana Hasan Gashi 04.09.1969 114263 l B

23 Shpresa Rifat Gashi 15.04.1974 114264 l B

24 Shpresa Shefket Jashari 08.10.1972 114265 l B

25 Ryvije Shaban Krasniqi 23.11.1996 114266 l B

26 Fitore Feriz Kabashaj 16.05.1990 114267 l B

27 Besir Besnik Berisha 23.02.2000 114268 l B

28 Astrit Tahir Dula 06.11.1982 114269 l B

29 Ibrahim Nazim Pireci 13.02.2001 114270 l B

30 Blerim Reshit Tanaj 05.10.1981 114271 l B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 211 / Prizren/2019 Data: 21.05.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Bledar Zenel Ramadani 27.06.1994 114272 l B

2 Vlora Karafil Ademaj 29.05.1989 114273 l B

3 Emine Daut Shemsedini 29.08.1974 114274 l B

4 Ardita Zenel Krasniqi 12.03.1984 114275 l B

5 Blenda Gjelal Kryeziu 11.03.1999 114276 l B

6 Aurel Ramadan Thaqi 07.03.2001 114277 l B

7 Shqipe Binak Kajdomqaj 04.06.1982 114278 l B

8 Sadik Bedri Qengaj 21.05.2001 114279 l B

9 Shkendrit Muharrem Morina 31.07.1993 114280 l B

10 Gentrit Hamzë Paçarizi 23.08.1999 114281 l B

11 Sadi Hisni Kryeziu 31.03.1968 114282 l B

12 Bedrie Milazim Zabelaj 05.06.1982 114283 l B

13 Shkembim Afrim Kastrati 02.12.1994 114284 l B

14 Edona Agron Zogaj 13.06.1999 114285 l B

15 Bardhyl Rifat Bellani 11.02.1994 114286 l B

16 Valmir Lulzim Bytyqi 05.03.2000 114287 l B

17 Bashkim Shaqa Krasniqi 15.02.1989 114288 l B

18 Zef Llesh Marku 08.08.1970 112260 lV B

19 Sabir Afrim Zena 22.07.2000 110437 lV B

20 Senada Bersim Arifi 05.07.1982 113760 lll B Boshn.

21 Aferdita Avdulla Ponik 10.11.1985 114043 ll B

22 Miftar Besim Morina 29.03.1999 114010 ll B

23 Islam Ali Dashevci 17.07.1995 112620 V B

24 Besmire Ruzhdi Kabashi 09.11.1993 95542 lV B

25 Njomëza Hysin Ramadani 29.05.1990 98665 lV B

26 Arditë Murat Zabelaj 15.07.1996 105142 lll B

27 Valon Shpejtim Juniku 29.04.2001 113804 ll B

28 Hamëz Hazir Bytyqi 07.12.1995 113048 ll B

29 Sali Hajdar Gashi 24.10.1964 113069 ll B

30 Hamëz Idriz Bajraj 06.11.2000 113639 ll B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 212 / Prizren/2019 Data: 21.05.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Bajram Naim Gashi 20.03.2001 113103 lll B

2 Rinor Shaip Celina 02.02.1999 97173 V B

3 Kemal Beajdin Pala 31.10.1993 112525 lll B

4 Qlirim Reshat Krasniqi 02.03.1999 112473 lll B

5 Learta Muahrem Haliti 19.10.2000 110479 ll B

6 Arijeta Skender Gjakmani 15.02.1989 113994 ll B

7 Xhemal Gjelal Burniku 23.12.1998 112686 lll B

8 Ardita Ismet Kastrati 23.06.2000 110858 lll B

9 Bekim Fatmir Krasniqi 15.10.1984 99299 ll B

10 Alban Faik Berisha 29.06.1999 114034 ll B

11 Abdulla Ismail Shehu 19.05.2001 114289 l B

12 Murat Sait Mazrek 11.05.1995 114290 l B

13 Astrit Milazim Shala 24.05.1994 114291 l B

14 Hygerta Naser Hoti 23.08.1996 114292 l B

15 Elmaza Ramiz Aliti 24.09.1996 114293 l B Boshnj.

16 Idaim Seladin Kryezi 10.12.1973 114294 l B

17 Samir Sulejman Destanovic 21.11.2000 114295 l B Boshnj.

18 Blerina Ramush Hajdari 14.10.1996 114296 l B

19 Elmira Kadri Krasniqi 22.10.1998 114297 l B

20 Fatjon Hasan Morina 10.09.2000 114298 l B

21 Reshat Tahir Arifaj 01.05.1959 114299 l B

22 Ermond Agron Krasniqi 22.02.2001 114300 l B

23 Marigona Ramiz Berisha 08.11.1997 114301 l B

24 Enis Musli Berisha 02.03.2001 114302 l B

25 Arbnor Shefki Ademqaj 11.04.2001 114303 l B

26 Nurije Tahir Hoxhaj 01.02.1973 114304 l B

27 Besarta Abdyladi Gllava  16.05.1998 114305 l B

28 Admire Imet Mustafa 11.05.1987 114306 l B Boshnj.

29 Shpejtim Hazir Gegaj 15.10.1979 114307 l B

30 Lirim Liman Hoti 13.09.1999 114308 l B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 213 / Prizren/2019 Data: 22.05.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Qlirim Femi Kryeziu 11.09.2000 114309 l B

2 Liridona Rexhep Rexhepi 19.04.1993 114310 l B

3 Qemajl Rexhep Hoti 28.12.2000 114311 l B

4 Qamil Rexhep Hoti 23.12.1998 114312 l B

5 Lavdrim Zehadin Veli 29.03.1988 114313 l B

6 Ilire Hamdi Daka 27.08.1984 114314 l B

7 Iliriana Ymridin Morina 09.04.1999 114315 l B

8 Xhemile Bexhet Gashi 24.06.1998 114316 l B

9 Fatime Sinan Keçmezi 05.02.1991 114317 l B

10 Vait Agron Gashi 02.11.2000 114318 l B

11 Blerim Mazllom Hoxhaj 09.09.1975 114319 l B

12 Lukman Bekri Shishman 19.02.1993 114320 l B

13 Fatjona Beqir Ukaj 27.09.1998 114321 l B

14 Gentiana Ymridin Morina 12.11.1996 114322 l B

15 Hajrije Ali Likaj 20.04.1980 114323 l B

16 Hanife Adem Trolli 18.11.1999 114324 l B

17 Shqipe Qazim Berisha 24.04.1996 114325 l B

18 Majlind Jusf Kelmendi 05.05.2001 114326 l B

19 Ramadan Agim Yzeri 25.07.1998 114327 l B

20 Destan Vedat Sala 21.09.1984 113703 ll B

21 Besarta Sefer Badalli 07.06.1998 101993 V B

22 Vjollcë Milaim Mazreku 23.09.1988 111994 lll B

23 Besarta Xhevdet Morina 08.10.1990 112909 lll B

24 Jetmire Sait Shehu 15.08.1996 111203 V B

25 Kadri Sejdi Vorfaj 04.04.1978 110248 lll B

26 Selim Raif Kabashi 10.03.2000 110374 ll B

27 Baki Veli Dida 16.07.1983 113838 ll B

28 Kosovar Nagip Morina 04.12.1998 110262 ll B

29 Fatmire Gani Gashi 06.10.1983 114045 ll B

30 Qendresa Shefqet Bytyçi 10.10.1992 113814 ll B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 214 / Prizren/2019 Data: 22.05.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Mirlinda Hamze Zogaj 24.06.1995 114328 l B

2 Ukshin Ylber Berisha 21.08.2000 114329 l B

3 Mustafë Shefqet Krasniqi 01.05.1986 114330 l B

4 Hajrush Hafir Gashi 05.10.1991 114331 l B

5 Violeta Fehmi Qorolli 10.05.1984 114332 l B

6 Albian Zehadin Krasniqi 11.02.2001 114333 l B

7 Erblinda Izet Latifi 11.06.1998 114334 l B

8 Albim Qerim Morina 09.05.1997 114335 l B

9 Fitor Sokol Kabashi 15.01.2001 114336 l B

10 Mahmut Dina Zogaj 16.05.1968 114337 l B

11 Hatixhe Halit Iballi 09.02.1970 114338 l B

12 Fitore Veli Gashi 25.02.1979 114339 l B

13 Makbule Ragip Gashi 17.09.1980 114340 l B

14 Valmir Gzim Kastrati 24.08.1991 114341 l B

15 Pranvera Shaq Hameli 21.03.1996 114342 l B

16 Resmije Halil Gashi 20.06.1988 114343 l B

17 Ilirjanë Shaban Bellani 08.01.2000 114344 l B

18 Abdula Sanija Dilji 10.01.1996 114345 l B Boshn.

19 Lendrit Eqerem Kurtishaj 16.10.1998 114346 l B

20 Enver Hamez KAStrati 29.01.1974 114347 l B

21 Almedin Dalip Demiri 25.03.2001 113523 ll B Boshn.

22 Qendrim Urim Krasniqi 11.11.1996 113221 ll B

23 Mergim Hashim Berisha 24.09.1994 112727 ll B

24 Kujtesë Adem Krasniqi 21.11.2000 113283 lV B

25 Meritë Shefqet Morina 27.09.1998 114041 ll B

26 Rexhep Shaban Shala 09.11.1982 113903 ll B

27 Albion Avni Morina 15.03.2001 113915 ll B

28 Endrit Dritan Fetahu 14.07.1998 102401 V B

29 Arta Besim Gollopeni 06.04.1996 114087 ll B

30 Albrim Veli Morina 20.09.2000 109762 ll B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 215 / Prizren/2019 Data: 22.05.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Egzon Hajdar Qatani 15.08.1999 114348 l B

2 Muharrem Reshit Bytyçi 14.06.1992 114349 l B

3 Hasan Rexhit Bytyqi 10.01.1984 114350 l B

4 Lenditë Elmi Thaçi 20.12.1994 114351 l B

5 Dragana Zoran Petkovic 22.09.1987 114352 l B Boshn.

6 Zaklina Trajan Tiric 07.08.1985 114353 l B Boshn.

7 Jovana Sladjan Stojkovic 26.08.1998 114354 l B Boshn.

8 Marko Nebojsa Popovic 10.06.1999 114355 l B Boshn.

9 Florentina Nexhat Krasniqi 13.08.2000 114356 l B

10 Shehide Elmi Krasniqi 25.10.1983 114357 l B

11 Adelinë Bajram Krasniqi 07.02.1992 114358 l B

12 Lulëkuqe Sabit Gashi 03.03.1991 114359 l B

13 Festim Hashim Elshani 07.12.1998 114360 l B

14 Afrim Ramadan Bytyqi 14.08.1979 114361 l B

15 Mertan Alajdin Bakiq 03.09.1997 114362 l B

16 Albina Fadil Dellova 03.04.1995 114363 l B

17 Valmir Isen Krasniçi 21.10.1996 114364 l B

18 Gzim Mustaf Kabashi 01.01.1976 114365 l B

19 Armin Hajredin Paçaki 14.08.1994 90097 lll B

20 Driton Adem Elshani 27.10.1994 108682 V B

21 Dorart Refki Karaxha 21.09.1996 107010 lV B

22 Atdhe Avdyl Popaj 27.06.2000 114078 ll B

23 Armend Brahim Kadriaj 06.07.1993 81832 ll B

24 Leonora Skender Haxhiaj 04.07.1996 114056 ll B

25 Sabina Besim Shefiku 05.03.2000 114086 ll B

26 Liridon Shefqet Bytyçi 14.03.1992 113818 lll B

27 Dijon Isa Krasniqi 06.06.1999 111141 lV B

28 Qendresa Gjelil Rashkaj 01.02.1999 113855 ll B

29 Besnik Salih Kadolli 05.04.1987 112682 V B

30 Leonita Ismet Hoti 01.07.2000 113822 lll B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 216 / Prizren/2019 Data: 23.05.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Jetmir Sinan Abdullahu 15.08.1992 58664 lV B

2 Edisona Sylejman Karavidaj 18.02.2001 113666 ll B

3 Artan Emrulla Pulaj 07.11.1987 111920 lV B

4 Flandra Gazmen Memaj 10.02.1992 113558 lV B

5 Jehona Tafil Trolli 25.07.1999 113772 lll B

6 Pal Kastriot Paluca 04.10.2000 112493 ll B

7 Saranda Fadil Tixhaj 13.07.1997 110926 lll B

8 Albion Mustafa Kastrati 23.08.1999 102756 ll B

9 Rrezarta Kujtim Gashi 02.02.1997 113510 ll B

10 Kreshnik Lulzim Memaj 30.05.2000 114116 ll B

11 Blerim Avdyl Mazreku 10.02.1976 113898 lll B

12 Elita Destan Sejfullahu 11.04.1997 114124 ll B

13 Dashurije Imer Shala 19.05.1977 114366 l B

14 Granit Hamit Zeqaj 10.04.2001 114367 l B

15 Laura Sabaudin Lec 03.11.1993 114368 l B

16 Arianit Xhemajl Kabashaj 16.02.2000 114369 l B

17 Razije Ramiz Saiti Sylejmani 10.12.1998 114370 l B

18 Aleina Bajram Beluli 02.03.1999 114371 l B

19 Betim Besim Bytyqi 30.04.2001 114372 l B

20 Blerina Skender Morina 20.10.1996 114373 l B

21 Besjana Nebi Morina 04.03.1997 114374 l B

22 Blerim Mirfan Berisha 19.09.1986 114375 l B

23 Almir Ismail Hajredini 03.10.1996 114376 l B

24 Merita Gjemajli Berisha Manxhuka 26.10.1983 114377 l B

25 Almirand Ismet Kryeziu 08.07.1997 114378 l B

26 Muhamed Abduljcerim Muska 15.04.1995 114379 l B Boshnj.

27 Shqipdonë Mustaf Morina 12.12.1999 114380 l B

28 Brendona Rrustem Kruezi 01.06.1998 114381 l B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 217 / Prizren/2019 Data: 23.05.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Latif Ylber Bytyçi 17.09.1985 114382 l B

2 Faik Kadri Mehmetaj 01.07.1991 114383 l B

3 Krenar Avdyl Mazreku 10.07.1991 114384 l B

4 Sami Avdullah Krasniqi 01.10.1990 114385 l B

5 Donjetë Sadik Kryeziu 16.12.2000 114386 l B

6 Redon Hajr Bashota 18.08.1998 114387 l B

7 Erblina Smajl Buzhala 17.06.1994 114388 l B

8 Gazmend Sejfulla Duraku 26.05.1998 114389 l B

9 Behar Hajrulla Hoxhaj 17.12.1996 114390 l B

10 Rehad Melit Haljiti 25.12.2000 114391 l B Boshn.

11 Mirsena Emrus Sadiki 07.08.2000 114392 l B Boshn.

12 Besjon Fatmir Pervizaj 26.12.2000 114393 l B

13 Albina Kujtim Çoçaj 25.08.1999 114394 l B

14 Fllanza Xhelal Bytyçi 26.06.1998 114395 l B

15 Albana Kamber Vorfaj 07.04.1999 114396 l B

16 Besart Fatmir Daka 14.12.2000 114397 l B

17 Vildan Veiz Bajrami 25.07.1995 114398 l B Boshn.

18 Sali Myrteza Likaj 26.07.1999 114399 l B

19 Aulona Kujtim Kukaj Hoti 12.09.1993 114132 ll B

20 Lulzim Alush Paçarizi 06.01.1993 91825 lV B

21 Flurim Nazim Krasniqi 01.11.1987 113705 lll B

22 Hysen Musli Kryezi 09.03.1996 95408 V B

23 Majlind Sadik Bytyçi 25.05.2000 113162 lV B

24 Diamant Gjelil Gjibegji 18.03.2000 113863 lll B

25 Dëfrim Daut Spahija 30.03.1995 111378 Vl B

26 Albert Mazllam Kerhanaj 06.02.2001 112867 Vl B

27 Dardan Amir Sadikaj 12.09.1997 91111 ll B

28 Albin Besim Dina 17.07.1999 103718 ll B

29 Mendim Bekim Hoxhaj 20.08.1995 104142 Vl B

30 Agron Qazim Gashi 28.04.1979 87107 ll B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 218 / Prizren/2019 Data: 23.05.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Çlirim Ismail Bytyçi 28.04.1999 113047 ll B

2 Iliriana Armend Krasniq 28.06.1998 113015 ll B

3 Selver Bekim Vehapi 24.03.2000 114150 ll B

4 Teute Bislim Zekolli 21.12.1974 113025 ll B

5 Blendi Misebi Berisha 29.05.2000 107257 lll B

6 Liridon Milaim Bajra 27.08.1993 113978 lll B

7 Rina Sylejman Krasniqi 23.05.1998 110904 ll B

8 Selajdin Shemsein Hyseni 26.08.1965 108258 X B

9 Rinor Rindertim Brika 09.10.1987 87614 ll B

10 Milenko Zlatko Durmic 03.09.1997 112574 V B Boshnj.

11 Avdi Imer Gegaj 18.09.1993 71335 lll B

12 Megzon Lirim Jahaj 19.10.1995 114182 ll B

13 Hava Hasan Mehmeti 01.12.1991 114177 ll B

14 Avdullah Avdullah Pervizaj 14.10.1996 114180 ll B

15 Merlindë Bajram Gashi 13.06.1993 113998 ll B

16 Fitore Imer Kastrati 10.10.1990 114400 l B

17 Leonard Ajet Gashi 12.06.1986 114401 l B

18 Jon Haxhi Gashi 17.05.1999 114402 l B

19 Meriton Agim Jahaj 16.01.2001 114403 l B

20 Aurela Driton Dullaj 05.08.2000 114404 l B

21 Vlora Murat Karaqica 11.06.1986 114405 l B

22 Radmila Ljubomir Orlovic 10.11.1972 114406 l B Boshnj.

23 Leonora Sali Saramati 23.05.1999 114407 l B

24 Egzon Driton Kastrati 22.10.1999 114408 l B

25 Eldina Ebazir Ljajko 14.11.1997 114409 l B Boshnj.

26 Besim Bezat Morina 24.05.1997 114410 l B

27 Leonard Imer Hoxhali 15.09.2000 114411 l B

28 Nevzat Xhelal Berisha 13.12.1995 114412 l B

29 Jovana Srecko Orlovic 09.08.1998 114413 l B Boshnj.

30 Tamara Srecko Orlovic 09.11.2000 114414 l B Boshnj.

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 14 / Prizren/2019 Data: 24.05.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Luan Faik Kryeziu 24.08.1980 oo391 l A

2 Amir Lulzim Regja 16.06.1994 oo392 l A Boshn.

3 Arianit Sherif Berisha 27.06.1989 oo386 ll A

4 A

5 A

6 A

7 A

8 A

9 A

10 A

11 A

12 A

13 A

14 A

15 A

16 A

17 A

18 A

19 A

20 A

21 A

22 A

23 A

24 A

25 A

26 A

27 A

28 A

29 A

30 A

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 16 / Prizren/2019 Data: 24.05.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Jashar Zymer Kadriaj 01.05.1974 o3427 l C1

2 C1

3 C1

4 C1

5 C1

6 C1

7 C1

8 C1

9 C1

10 C1

11 C1

12 C1

13 C1

14 C1

15 C1

16 C1

17 C1

18 C1

19 C1

20 C1

21 C1

22 C1

23 C1

24 C1

25 C1

26 C1

27 C1

28 C1

29 C1

30 C1

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 17 / Prizren/2019 Data: 24.05.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Mirsad Kadri Shehu 08.10.1975 o3634 l C

2 Agim Dana Hyseni 02.12.1968 o3635 l C

3 Adem Ilaz Hajdaraj 12.05.1998 o3636 l C

4 Endrit Naser Thaqi 15.04.1993 o3637 l C

5 Shkëlqim Berzan Berisha 25.08.1987 o3638 l C

6 Arianit Salajdin Ademaj 01.11.1988 o3639 l C

7 Gjezair Izeir Ademaj 11.05.1997 o3640 l C

8 Vesim Hazir Paqarizi 15.08.1975 o3641 l C

9 Valentin Bashkim Çanta 07.04.1997 o3642 ll C

10 Ilir Bajram Bekri 23.10.1993 o3625 ll C

11 Rinor Brahim Morina 24.11.1997 o3482 lV C

12 Arbër Hamdi Krasniqi 07.07.1991 o3603 lll C

13 Shkelzen Bekim Topalli 01.01.1994 o3596 lll C

14 Egzon Arsim Shatri 08.09.1995 o3553 lll C

15 Agon Dema Krasniqi 05.10.1988 o3642 l C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

26 C

27 C

28 C

29 C

30 C

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 17 / Prizren/2019 Data: 24.05.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Kastriot Rifat Dakaj 08.04.1983 o3802 l D

2 Labinot Rifat Dakaj 14.09.1985 o3803 l D

3 Bajram Nijazi Shukaj 04.11.1973 o3791 lll D

4 Aziz Hilmi Bytyqi 22.10.1975 o3795 lll D

5 Elbasan Alush Kryeziu 14.09.1983 o3762 Vl D

6 D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

26 D

27 D

28 D

29 D

30 D

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


